

Årsredovisning
för
Blume Agency AB
559024-9404

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Helena Blume Normington, Styrelseledamot
2023-05-16

Styrelsen för Blume Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är nordisk agent för ett brittiskt bolag som tillverkar maskotdräkter. Bolaget säljer dessa dräkter på den nordiska marknaden mot provision, och erbjuder också tjänster och service inom detta område.

Företaget har sitt säte i Västra Frölunda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat och resultatet har förbättrats markant mot föregående år. Efterfrågan på bolagets tjänster har återigen tagit fart efter Covidpandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 638	1 064	719	1 381
Resultat efter finansiella poster	1 069	459	15	357
Avkastning på eget kap. (%)	60	49	3	64
Soliditet (%)	63	72	69	72

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	338 915	276 180	665 095
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		276 180	-276 180	0
Årets resultat			764 081	764 081
Belopp vid årets utgång	50 000	615 095	764 081	1 429 176

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	615 094
årets vinst	764 081
	1 379 175
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	179 175
	1 379 175

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen föreslår att utdelningen utbetalas efter bolagsstämmans beslut. Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 35,6 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likadeles betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort sikt och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 638 055	1 064 103
Övriga rörelseintäkter		34 773	538 453
Summa rörelseintäkter		2 672 828	1 602 556
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-434 904	-251 567
Övriga externa kostnader		-457 799	-305 287
Personalkostnader	2	-711 593	-585 483
Summa rörelsekostnader		-1 604 296	-1 142 337
Rörelseresultat		1 068 532	460 219
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		45	-949
Summa finansiella poster		45	-949
Resultat efter finansiella poster		1 068 577	459 270
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-110 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-110 000
Resultat före skatt		968 577	349 270
Skatter			
Skatt på årets resultat		-204 496	-73 090
Årets resultat		764 081	276 180

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

188 906

208 454

Summa varulager

188 906

208 454

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

648 237

132 495

Övriga fordringar

129 937

417

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 067

0

Summa kortfristiga fordringar

783 241

132 912

Kassa och bank

Kassa och bank

1 852 049

964 421

Summa kassa och bank

1 852 049

964 421

Summa omsättningstillgångar

2 824 196

1 305 787

SUMMA TILLGÅNGAR

2 824 196

1 305 787

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

615 094

338 915

Årets resultat

764 081

276 180

Summa fritt eget kapital

1 379 175

615 095

Summa eget kapital

1 429 175

665 095

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

440 000

340 000

Summa obeskattade reserver

440 000

340 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

97 056

31 621

Skatteskulder

274 944

83 838

Övriga skulder

139 553

50 553

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

443 468

134 680

Summa kortfristiga skulder

955 021

300 692

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 824 196

1 305 787

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-04-27

Maria Helena Blume Normington
Maria Helena Blume Normington
Ordförande

Jo Henning Kolstad
Jo Henning Kolstad